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HAURI

prise a encastrer 1x type 13 L+N+PE
Max Hauri IP55 noir/noir

m N° ELDAS®

Numéro d'article 176985

Code EAN 7618403134388
N° ELDAS® 663 000 109
Etiqueter MAX HAURI BUILD

BUILD

MAX

HAURI

Description

prise a encastrer type 13 / genre de montage: montage incorporé / courant: 10A / tension: 250V / raccordement
des conducteurs: L+N+PE / nombre de pdles: 3 / section des fils : max. 2.5mm2 / fonction: couvercle a charniére,
résistant aux chocs / couleur: noir, noir / IP55 / Max Hauri

Cette prise a encastrer IP55 type 13 est utilisée pour le montage dans des appareils tels que les distributeurs
électriques de chantier, les générateurs électriques ou les enrouleurs de cable. Grace a sa conception compacte,
elle est également idéale pour la mise a niveau d'appareils existants afin de les rendre conformes aux exigences
de la derniére norme. L'indice de protection IP55 comprend une protection compléte contre la poussiére et les
contacts (IP5X) ainsi qu'une protection contre les jets d'eau (IPX5). Ceci est garanti lorsque la fiche male IP55 est
enfichée et que le couvercle rabattable est fermé.

* Montage dans des appareils tels que les distributeurs électriques de chantier, les générateurs ou les enrouleurs
de cable

* |déal pour équiper des appareils existants

* Protection garantie contre la poussiére, les contacts et les projections d'eau (IP55)

Spécifications

type de I'appareil prise

genre de montage montage incorporé
fonction de I'appareil type 13

fonction / spécification couvercle de protection
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indice de protection (IP)
couleur

numéro RAL (similaire)
résistance aux chocs
nombre de sorties
tension

courant

longueur

largeur

hauteur

poids net

MAX HAURI AG

Weidstrasse 16 » CH-9220 Bischofszell
Tel. +41 71 424 25 25 « inffo@maxhauri.ch
maxhauri.ch

IP55
noir
9003
IKO9

1

230 Volt
10.00 A
66.0 mm
64.0 mm
50.0 mm

0.067 kg
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